
 1 

 
Посл.бр. 108/20/5 
дана 24.06.2020.године 
 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 

 За набавку стоматолошкогсанитетског материјала, додељују се уговори о јавној 
набавци следећим понуђачима: 

 
Партијe  број 1, 2, 3 и 4 

 
 
,,VETMETAL’’ D.O.O.– Савска 33/II, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 61.480,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 73.776,00 динара. 
 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 108/20/1 
од 10.06.2020.године, спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је дана 
22.06.2020.године извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке добра 
-стоматолошког санитетског материјала. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 91.200,00 динара 
 

Пар.бр. Назив партије Проц. вр. 

1. СИСАЉКЕ ПВЦ  14.000,00 

2. ПВЦ ЧАШЕ 1.200,00 

3. ВЛАЖНЕ ДЕЗИНФЕКЦИОНЕ 
МАРАМИЦЕ   

68.000,00 

4. КОМПРЕСЕ ЗА ПАЦИЈЕНТЕ  8.000,00 

 
 



 2 

 
Благовремено, тј. до дана 22.06.2020.год. до 09:00 часова, пристигле су понуде следећих 
понуђача, и то по наведеном редоследу:  
 

 
Редни 
број 

Назив понуђача 

Број под којим 
је понуда 
заведен 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,GROSIS’’ DOO – Пантелејска 77, Ниш 108/20/2-1 19.06.2020. 07:45 

2. ,,VETMETAL’’ – Савска 33/II, Београд 108/20/2-2 22.06.2020. 07:05 

 
 
 
Неблаговремених понуда нема. 
 

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.  

 
Комисија за јавне набавке је дана 24.06.2020.године сачинила Извештај о стручној оцени: 
 
Комисија је констатовала да нема понуђача чије су понуде одбијене. 
 
 
5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: 
 
На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за избор најповољније понуде, примењивао се 
критеријум – најнижа понуђена цена. 
 
 
 
6. Уговор о јавној набавци се додељује: 
 
Партија бр.1 Сисаљке ПВЦ 
 

Редни 
број 

ПОНУЂАЧ 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

1. ,,GROSIS’’ 13.800,00 16.560,00 90 дана 1 дан 

2. ,,VETMETAL’’ 9.300,00 11.160,00 90 дана 2 дана 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, директору Дома здравља закључење уговора о јавној 
набавци са следећим понуђачем: 
,,VETMETAL’’ D.O.O.– Савска 33/II, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 9.300,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 11.160,00 динара. 
 
 
Партија бр.2 ПВЦ чаше 
 

Редни 
број 

ПОНУЂАЧ 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

1. ,,GROSIS’’ 1.176,00 1.411,20 90 дана 1 дан 



 3 

2. ,,VETMETAL’’ 1.080,00 1.296,00 90 дана 2 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,VETMETAL’’ D.O.O.– Савска 33/II, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 1.080,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 1.296,00 динара. 
 
Партија бр.3 Влажне дезинфекционе марамице 
 

Редни 
број 

ПОНУЂАЧ 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

1. ,,GROSIS’’ 56.250,00 67.500,00 90 дана 1 дан 

2. ,,VETMETAL’’ 45.000,00 54.000,00 90 дана 2 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,VETMETAL’’ D.O.O.– Савска 33/II, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 45.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 54.000,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.4 Компресе за пацијенте 
 

Редни 
број 

ПОНУЂАЧ 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
испоруке 

Рок 
плаћања 

1. ,,GROSIS’’ 7.500,00 9.000,00 90 дана 1 дан 

2. ,,VETMETAL’’ 6.100,00 7.320,00 90 дана 2 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља закључење 
уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,VETMETAL’’ D.O.O.– Савска 33/II, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 6.100,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 7.320,00 динара. 
 

Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана пријема ове 
Одлуке, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
                                                                                              
         Директор  

         Дома здравља 
  
                                                                                        __________________________ 
       Др Снежана Табаковић 


